UNIVERSIDAD DE

COSTARICA

ESCUELA DE ESTADISTICA
HORARIOS VERANO 2023

(2-1-2024 AL 3-3-2024)

E ES Escuela de

Estadistica

K:7-10:50 PRESENCIAL
901 |J:7-9:50 240 CE PRESENCIAL 20 |Prof. Roger Bonilla Carrion ROGER.BONILLA@ucr.ac.cr
- L . V:7-9:50 PRESENCIAL
XS-0215 |Estadistica para Biociencias K13-16.50 PRESENCIAL
902 |J:14-16:50 240 CE PRESENCIAL | 20 [Prof. Sebastian Flores Alvarado sebastian.floresalvarado@ucr.ac.cr
V:13-15:50 PRESENCIAL
XS-0217 | Probabilidad e Inf. Estadistica 901 || _.M:17-20:50 220 CE PRESENCIAL 20 |Prof. Erick Méndez Monge erick.mendezmonge@ucr.ac.cr
901 |L-J17-20:50 308 AU PRESENCIAL 20 [|Prof. Ana Ericka Rodriguez Araya [ana.rodriguezaraya@ucr.ac.cr
XS-0276 |Estadistica General |
902 |L-J:15-18:50 212 AU PRESENCIAL 20 |Jimena Murillo Montero jimena.murillo@ucr.ac.cr
XS-0277 |Estadistica General Il 901 |L-J:8-11:50 212 AU PRESENCIAL 20 |Tatiana Pochet Vindas tatiana.pochet@ucr.ac.cr
“s.0841 Estadistica para Ciencias Sociales | 901 [k \:17-20:50 308 AU PRESENCIAL | 20 [Maria Elena Zafiga Brenes maria.zuniga@uctr.ac.cr
. L . 902 212 AU PRESENCIAL 20 [Hazel Quesada Leiton hazel.quesadaleiton@ucr.ac.cr
Estadistica para Ciencias Sociales | K-V:8-11:50 Q 4 @
XS-342 |Estadistica para Ciencias Sociales Il 901 |L-J:17-20:50 | 216 CE /120 CE | PRESENCIAL 20 |van Villegas Ceciliano ivan.villegasceciliano@ucr.ac.cr
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